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Vi minner også om: 

 
 
 
 

VI TRENGER HJELP UNDER UTSTILLINGEN!  
 

 

Vi trenger hjelp i kiosken,  

til salg og lett tilberedning!  
 

 
 

 

 

KAN DU HJELPE TIL I SEKRETARIATET,  

RYDDE ELLER GJØRE FOREFALLENDE OPPGAVER? 

Vi tilpasser vaktlister slik at man kan hjelpe til  

når man ikke stiller selv.  

 

 

 

Meld deg til Sandra:  
sandra@trollbolla.com 

snarest 
 
 
 
 

VIL DU GI EN EGEN PREMIE  

ELLER KAN DU SKAFFE  

GAVER/PREMIER FRA SPONSORER?  
Kontakt Lisbeth Høyem   lisbeth@akinuba.no   eller mobil 917 16 284 
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Det innkalles til 
ÅRSMØTE I NORSK SHIBA KLUBB 

25. MAI 2012 
Årsmøtet avholdes på Quality Hunderfossen Hotell 

 
Årsmøtet starter kl 20.00. 

 

 
 
DAGSORDEN 
 

1) Konstituering 
a) Godkjenning av forretningsorden  (Vedlegg 1) 
b) Valg av møteleder, 2 referenter, 3 personer til tellekorps og 2 til å skrive under 

protokollen 
c) Godkjenning av innkalling 
d) Godkjenning av dagsorden 
 

2) Beretning for perioden (Vedlegg 2) 
 
3) Regnskap 2010 (Vedlegg 3) 

 
4) Handlingsplan 2011-2012 (Vedlegg 4) 

 
5) Budsjett 2011 (Vedlegg 5) 

 
6) Innkomne forslag (Vedlegg 6) 

 
7) Valg (Vedlegg 7) 

 
8) Utdeling av utmerkelser 

 
9) Avslutning 
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 125. mai 2012                       

 
Sak 1. Konstituering.                                                                                Vedlegg 1 
 
Forretningsorden 
 
Forretningsorden er et sett med regler som skal legges til grunn under gjennomføring av møtet. 
 
Forretningsorden godkjennes som første punkt på saklisten ved åpning av møtet.  
 
Et medlem som ber om ordet til forretningsorden får det utenom oppsatt taleliste, men bare en gang til 
hver sak.  
 
Man har krav på ordet til forretningsorden for å foreslå strek, begrensning av taletid eller uttale seg om 
avstemmingsmåte. 
 
 
 
 
Avstemmingsregler 
 
Avstemming foretas etter at alle som ønsker ordet er ferdig, eller det er vedtatt å sette strek. Møteleder 
refererer de forslag som foreligger og redegjør for hvordan avstemmingen skal foregå. Krav om skriftlig 
avstemming skal tas til følge. 
 
Åpen avstemming over et forslag kan foregå ved akklamasjon. Er det mer enn et forslag kan votering 
foregå ved håndsopprekking eller ved skriftlig avstemming. Stemmene skal telles av et valgt tellekorps og 
antallet stemmer føres inn i protokollen. 
 
Avstemming kan avgjøres ved simpelt flertall, absolutt flertall eller kvalifisert flertall.  
 
Vanlige saker avgjøres med simpelt flertall, dvs at det forslaget som får flest stemmer blir vedtatt.  
 
Lovendringer avgjøres ved kvalifisert flertall, dvs at mer 2/3 av de avgitte stemmer må være for.  
 
Absolutt flertall betyr at et forslag må få minst halvparten av de avgitte stemmene. Dette brukes i 
personvalg. 
 
Hvis det kommer flere forslag til vedtak i en sak skal møteleder gå frem slik; 

1. Forslag som ikke direkte angår saken forkastes straks. 
2. Eventuelt utsettelsesforslag tas opp til avstemming. 
3. Blir saken ikke utsatt, skal en fortsette avstemmingen med å sette de mest ytterliggående 

forslagene opp mot hverandre. 
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 25. mai 2012 

Sak 2. Styrets beretning.                                                                          Vedlegg 2 

Styrets beretning for perioden 2011 ï 2012 
  
Styret har bestått av:  
Leder: Torstein Gleditsch 
Nestleder: Ann Margot Whyatt 
Sekretær: Lisbeth Høyem  
Kasserer: Christen Johansen  
Styremedlemmer: Solvor Nærland, Gro Mandt og Lone Fillipsen. 
Varamedlemmer: Eirik Knudsen, Sandra Janzsó og Maria Mathiassen 
 
Styret har per 19.04.2012 hatt 11 styremøter. Et av dem var i Bergen i november. De andre var 
via Skype. Også varamedlemmene har vært innkalt til møtene.  
 
Økonomi/medlemstall:  
Regnskapet for 2011 viser et overskudd på kr. 10 581,29, og klubben har en sunn og god 
økonomi. Resultatet for fjoråret ble bedre enn budsjettert takket være en god tilgang på nye 
medlemmer, som ga større kontingentinntekter enn forventet, bedre inntjening på 
Japanspesialen, samt overskudd fra to sporkurs arrangert av klubben i mai måned. Kostnadene 
knyttet til styremøter og trykking/utsendelse av shibakalenderen for 2012 ble høyere enn 
budsjettert. I tillegg gikk klubben til anskaffelse av to telt for bruk blant annet på Japanspesialen 
som det ikke var tatt høyde for i budsjettet. Like fullt endte vi på et overskudd på drøye kr. 7.000 
over budsjett. 
 
Ved utgangen av 2011 hadde klubben 355 betalende medlemmer, hvorav 15 var 
husstandmedlemmer.  Dette er en økning på 21 medlemmer fra 31.12.2010. Per 19.04.2012 er 
antall medlemmer som har betalt kontingent 345. 
 

Dogs4All 
Klubben hadde i år som i fjor, stand på Dogs4All på Lillestrøm, og den var som vanlig var godt 
besøkt. Mange tok med seg vårt gratis informasjonshefte som viste seg å være midt i blinken for 
slike arrangement. 
 
Japanspesialen 2011 
Japanspesialen 2011 var som vanlig en suksess med hensyn til deltakere og gjennomføring.  
Shibaspesialen er en av de tre rasespesialene på Japanspesialen, og har storcert for alle 
klubbens raser. Til Shibaspesialen i 2011 var det påmeldt 75 voksne shiba og 14 shibavalper.  
Dommer var Rita Kadike-Skadina. I tillegg var det påmeldt tilsammen 55 voksne hunder og 12 
valper fra øvrige inviterte raser, deriblant to voksne kai og en shikokuvalp. 
Vi fikk et overskudd på utstillingen på ca kr 25 000,-.  
Vi bidro i felles kiosk, der Sandra Janzsó gjorde en god jobb for klubben. I tilknytning til 
sekretariatet ble det også solgt klubbeffekter ved Eirik Knudsen fra sponsorgruppen. 
 
Klubbens nettsider 
Harriet Skogen Gleditsch har vært ansvarlig webmaster, med Bengt Eggen som medansvarlig for 
publisering. Nettsiden vår har fortsatt meget høy kvalitet.  
Klubben har nå også fått domenet www.norskshibaklubb.no som etter hvert vil bli den offisielle 
adressen.  
 
Shib-a-visa 
Lisbeth Høyem har vært redaktør for medlemsbladet også i denne perioden. 

http://www.norskshibaklubb.no/
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På grunn av omstendigheter vi ikke hadde kontroll over kom det bare ut 3 nummer i 2011. På 
den annen side fikk vi et godt og fyldig vårnummer som vi håper mange hadde glede av. 
 
Distrikter/kontaktpersoner:  
Det er kontaktpersoner i alle distrikt. 3 av 5 distriktskontakter har meldt om felles arrangement for 
Shiba-eiere med sine hunder i sine distrikt. Innholdet har variert fra felles turer og treff til felles 
trening. 
 
Klubbeffekter 
Vi utvidet kolleksjonen med gensere og t-skjorter som ble veldig godt mottatt. Vi lagde også 
shibakalender.  
 
Juleannonse i Hundesport 
Også i denne perioden kjøpte NSK en hel side til juleannonse i Hundesport nr 11/12 for å 
profilere rasen. Annonsen, som ble utformet av Lisbeth Høyem, ble dekket økonomisk av 
deltakerne, og førte ikke til utgifter for klubben. 
 
Klubbaktiviteter 
Klubben har arrangert 2 blodsporkurs, med god hjelp av Laila Nagel og Eivind Mjærum, og 1 
agilitykurs i regi av Christen Lang, Lise Kommisrud og Hege Urdal. 
 
Aktiviteter knyttet til NKK 
Ogs¬ i denne perioden har et av styremedlemmene deltatt p¬ NKKôs oppdretterskole. SekretÞr 
representerte klubben på representantskapsmøtet i november. 
I tillegg har klubben svart på en rekke høringer fra NKK. 
 
Valpeformidling:  
Gro Mandt var valpeformidler fram til 1. februar 2012. Da overtok Ann Margot Whyatt. 
15 nye shibakull har i perioden blitt annonsert på klubbens nettside (per 1. april 2012). I tillegg 
kommer 1 voksen shiba for omplassering/salg. 
 
Organisasjonshåndbok 
Det ble gjort mye arbeid på denne under møtet i Bergen. Vi håper å kunne komme med første 
utkast i løpet av kommende periode. 
  
Torstein Gleditsch, Ann Margot Whyatt, Lisbeth Høyem, Christen Johansen, Solvor Nærland, 
Gro Mandt, Lone Fillipsen  
Varamedlemmer:Eirik Knudsen, Sandra Janzso og Maria Mathiassen 
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 25. mai 2012 

 

Sak 3. Regnskap 2011 med revisjonsberetning                             Vedlegg 3                                                               
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 25. mai 2012 

Noter og Revisjonsberetning 
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 25. mai 2012 

 

Sak 4. Handlingsplan for perioden 2012/2013                                    Vedlegg 4 
 

Handlingsplan for perioden 2012-2013 
 
Hovedfokus i denne perioden vil være oppdretterseminar innen rasen. I tillegg vil 
gjennomføringen av Japanspesialen 11-12. mai også denne gang være en omfattende oppgave 
for klubben. 
 
Prioriterte områder i perioden: 
 

¶ Arbeide med prioriterte områder fra helseundersøkelsen, og også fortsette samarbeidet 
med professor Frode Lingaas fra Veterinærhøgskolen for å få hjelp til videre undersøkelse 
av spesielle områder.. 
 

¶ Arrangere oppdretterseminar innen rasen for shibaoppdrettere, hannhundeiere og andre 
medlemmer med særlig fokus på helse- og adferdsundersøkelsen. 
 

¶ Arrangere raseutstilling på Hunderfossen 11-12/5. Dette skal skje som en del av 
Japanspesialen i samarbeid med NAK og NAAK, og de tre klubbene skal samarbeid om 
påmelding og kiosk. I tillegg vil vi selge NSKs klubbeffekter. I tilknytning til Shibaspesialen 
skal alle shibaene fotograferes. Bildene vil brukes i medlemsbladet sammen med 
kritikkene fra utstillingen. 

 

¶ Fortsette arbeidet med en organisasjonshåndbok, der oppgaver, ansvar og mandat for 
alle verv, komitéer og utvalg i klubben vil bli beskrevet. Prøve å ferdigstille en første 
komplett versjon i perioden. 
 

¶ Ferdigstille rasekompendiet på engelsk. Her gjenstår nå siste språkvask pluss grafisk 
ferdigstilling. 

 

¶ Gi ut 4 nummer av medlemsbladet Shib-a-visa. Innholdet skal fortsatt være en blanding av 
fagstoff, informasjon og beretninger. En måned etter at medlemmene har fått 
papirutgaven, publiseres bladet på klubbens nettside. 
 

¶ Vedlikeholde og utvikle klubbens nettside. 
 

¶ Støtte opp under distriktskontaktene og aktivitetene i distriktene. 
 

¶ Fortsette å utvikle, lage og selge klubbeffekter og shibakalender av høy kvalitet. 
 

¶ Profilere shibarasen og klubben ved å delta på hundetorget på Dogs4All, og ved å invitere 
oppdrettere og medlemmer til å delta i helsides juleannonse i Hundesport. 
 

¶ I tillegg støtte opp under NKKs oppdretterskole, slik at kompetansen innen genetikk, avl, 
helse og etiske spørsmål økes hos våre oppdrettere, eiere av hannhunder som brukes i 
avl og andre medlemmer. 
 

¶ Delta på NKKs Representantskapmøte (RS) 
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Årsmøte i Norsk shiba klubb 25. mai 2012 

 

Sak 5. Budsjett  2012.                                                                          Vedlegg 5 
 
 

 
 
 
 


